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Antagande av attestförteckningar för år 2022   

Förvaltningens förslag till beslut 

att anta attestförteckning år 2022 för: 

 Kommunfullmäktige inkl. överförmyndaren 

 Revisionen 

 Stiftelserna som administreras i Tranås kommun (se bifogad 

attestförteckning) 

 Kommunstyrelsen 

 Kommunledningsförvaltningen 

 Hr- och arbetsmarknadsförvaltningen 

 

Sammanfattning 
Enligt attestreglementet ska ansvarig nämnd besluta om attestförteckningen med en 
sammanställning av förvaltningens beslutsattester och beloppsgränser inom förvaltningen. 
Beslutet ska fattas senast i februari innevarande år dvs år 2022. Förslaget omfattar 
kommunfullmäktige inkl. överförmyndaren, revisionen och stiftelserna som administreras i 
Tranås kommun (som antas av kommunfullmäktige) samt kommunstyrelsen, 
kommunledningsförvaltningen samt hr- och arbetsmarknadsförvaltningen (som antas av 
kommunstyrelsen).   

Beskrivning av ärendet 

Attestreglemente som beslutas av kommunfullmäktige ger vägledning till samtliga 
förvaltningar avseende tillämpning av de olika attestmomenten för olika typer av ekonomiska 
transaktioner. Med ekonomiska transaktioner avses transaktioner som bokförs i kommunens 
bokföringssystem enligt lagen om kommunal redovisning.  
 
Med attest menas att intyga att kontroll har utförts utan anmärkning eller att anmärkning 
gjorts skriftligen och att åtgärder vidtagits för att rätta de fel som anmärkts. Kontroller i 
enlighet med detta reglemente är en del av kommunens interna kontroll. 
 
En attestantförteckning visar vilka personer som har attesträtt för ett eller flera ansvar och 
eventuella tillhörande koddelar samt beloppsgränser. Vid belopp som överstiger beviljad 
beloppsgräns ska anteckning alltid anges och skickas med automatik till närmaste chef för 
beslutsattest.  Det betyder att det alltid är två beslutsattester samt en anteckning vid belopp 
som överstiger beloppsgränsen.   

Omvärldsanalys 

Ett attestreglemente ska finnas och godkännas av kommunfullmäktige. Alla kommuner ska 
ha ett attestreglemente som beskriver hur ekonomiska transaktioner ska kontrolleras och 
godkännas. 
 



 
 
 
 
 

Sida 2 (2) 

 Dokumenttitel: Antagande av attestförteckningar för år 2022 Datum: 2021-11-23 
Dnr:KS2021/473 

 

 
 
 

Samråd 

- 

Ekonomi 
- 

Beslutsunderlag 
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Bilagor attestförteckningar 

För Kommunledningsförvaltningen  
 
  
Pär Thudeen    Malin Wolf 

Kommundirektör   Ekonomichef 
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